20. Par décret du 1^{er} février 1839, concession de la Commémoration de tous les saints pontifes romains, le dernier dimanche d'octobre.

BAREN. — Quum Cathedralis Baren. Ecclesia usque ab anno 1826 indulto gaudeat Apostolico quotannis Dominica postrema mensis Octobris officium proprium cum missa persolvere Commemorationis omnium Sanctorum Pontificum Romanorum, capitulum et canonici Ecclesiæ Sancti Nicolai ejusdem Baren. civitatis Sanctissimum Dominum nostrum Gregorium XVI Pontificem Maximum rogassent enixe, quoad tramites concessionis eidem Cathedrali factæ hujusmodi officium et ipsis extendere dignaretur; Sanctitas Sua, referente me infrascripto Sacrorum Rituum Congregationis

Secretario, benigne annuit pro gratia expetitæ extensionis ad instar concessionis factæ Cathedrali Baren., servatis rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 1 Februarii 1839. Adest Sigil. — C. M. Episc. Prænest. card. Pedicinius, S. R. E. Vice-Cancellarius, S. R. C. præf. — I. G. Fatati, S. R. C. secretarius.

21. Concession par Benoît XIV, le 16 avril 1750, de la fête des Saintes Reliques, le premier jour libre après l'Octave de la Toussaint.

Baren. — Ad humillimas preces Xaverii Effrem, Thesaurarii Ecclesiæ Collegiatæ S. Nicolai Baren., SS. D. N. Benedicto Pp. XIV porrectas, Sanctitas Sua benigne concessit, ut in præfata Collegiata singulis annis Festum Sacrarum Reliquiarum quæ in dicta Ecclesia asservantur, post Octavam Omnium Sanctorum, die ab officio novem lectionum minime impedito, cum suprascripto officio et missa prout in Sacrosancta Basilica Liberiana Urbis peragitur, in posterum sub ritu duplicis minoris celebrari possit et valeat. Die 16 Aprilis 1750.

Locus ✕ Sigilli.— D. F. Card. Tamburinus præf.— *T. Patriarcha Hierosolym., secr.*

Commemorat. Sacr. Reliquiar. quæ in Eccl. Cath. asservant. dupl. Omnia ut supra, except. Orat., quæ est :

Oratio. — Auge in nobis, Domine, resurrectionis fidem, qui in Sanctorum tuorum reliquis mirabilia operaris : et fac nos immortalis gloriæ participes, cujus in eorum cineribus pignora veneramur. Per Dominum.

22. Élévation au rit double de seconde classe de la fête de la Présentation de la Sainte Vierge, pour tout le royaume des Deux Siciles, le 30 novembre 1849.

Utriusque Siciliæ regni. — Ut Beatissimam Virginem Mariam, in qua totius boni plenitudinem ideo posuit misericors, ut proinde singuli noscant, quidquid spei, gratiæ et salutis in hominibus est, ab ea potissimum redundare, interiori semper animi affectu sibi subjecti populi venerentur, atque Ipsius Patrocinii utilitatem experti, jura gratiarum ac laudum præconia rependere non cessent, Serenissimus Ferdinandus Secundus, Utriusque Siciliæ Rex, propriis ac Regalis Familiæ suæ erga eamdem Beatissimam Virginem pietatis sensibus satisfactorius, Sanctissimum Dominum Nostrum Pium IX, Pontificem Maximum, Apostolicum enixe rogavit indultum, ut deinceps in universis Dominiis suis undecimo kalendas Decembris festum Præsentationis Deiparæ recolatur sub duplici præcepto, nimirum sacro adstandi ac a servilibus abstinendi. Quas quidem preces peramanter excipiens, Sanctissimus ipse Dominus benigne annuit, ut in utriusque Siciliæ regno festum Præsentationis Beatissimæ Virginis Mariæ ritu duplicis secundæ classis instituatur sub utroque præcepto, et sacro adstandi et a servilibus abstinendi, ac super concessis præsens Sacrorum Rituum Con-